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Allergenhinweis:
Kann Spuren von Gluten, Schalenfrüchten 
(Nüssen), Soja und Laktose enthalten. Müsli als 
natürliches Lebensmittel unterliegt natürlichen 
Schwankungen im Gehalt an Nährstoffen.

Zutaten: Weizenflocken*, Weizenflakes*, Dattelwürfel*, Aprikosenwürfel*, Korinthen*, Einkornflocken*, Gerstenflocken*, Flohsa-
men*, Apfelstücke*, Erdbeerstücke* gefriergetrocknet.
*Aus kontrolliert biologischem Anbau.
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Hergestellt in 
Deutschland

Hersteller: The Cereal Club KG,  
Stresemannstraße 150, 22769 Hamburg
Vertrieb: Body Attack Sports Nutrition GmbH & Co KG, 
Schnackenburgallee 217–223, 22525 Hamburg

Inhalt

Ungeöffnet, kühl und 
trocken aufbewahrt, min-
destens haltbar bis Ende / 
Los-Nr.: siehe Boden.

Nährwertangaben pro 100 g 1 Portion (50 g Müsli 
mit 80 ml Milch (1,5%))

Brennwert 1333 kJ/316 kcal 834 kJ/198 kcal
Eiweiß 9,2 g 7,3 g
Kohlenhydrate 60 g 34 g
- davon Zucker 15 g 13 g
Fett 1,5 g 2 g
- davon ges. Fettsäuren 0,3 g 0,2 g
Ballaststoffe 13 g 7,9 g
Natrium <0,1 g <0,1 g
Salz <0,1 g <0,1 g

500 g

Low Fat-Müsli
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